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Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT, me numér fiskal 603383324, n&
mbéshtetie t€: nenit 17, paragrafi 5, nénparagrafi 5.8 dhe 5.13 t& LIGJIT NR. 08/L-012 pér Odat e
Arkitektéve dhe Inxhinieréve né Fushén e Ndértimit; nenit 24, paragrafi 1, nénparagrafi 1.9 dhe 1.20
t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, 1&
miratuar mé daté 31.12.2024, me numér protokolli 8648/24; dhe duke u bazuar né Raportin e
Komisionit t& Vierésimit t& datés 06.05.2025, t& hartuar me Vendimin Nr. 17-BD/2025, pér themelimin
e Komisionit pé& blerje, n& mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté 24.06.2025, nxjerr kété:

VENDIM

I. Miratohet Raporti i Komisionit té Vlerésimit me numér ptotokoli 396/25 t& dates 18.06.2025, pér
pérzgjedhjen e ofertés mé té& favorshme financiarisht pér fumizimin e matericleve pér
inxhinierét e licencuar t& OIRK-s&.

2. AMOS Creative shpallet ofertuesi fitues pér shkak té ofertés mé t& favorshme ekonomike dhe
pérmbushjes sé ploté té specifikimeve teknike.

3. Autorizohet Kryetari i OIRK-s& gé té procedojé me nénshkrimin e kontratés dhe realizimin e e
furnizimit me kompaning AMOS Creative.

4. Ky vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

e ' Komisionit Mbikéqyrés.

o Anétfaréve Themelues té& Qdés.

e Arkivif fé OIRK-sé.

Bordi Drejtues i OIRK-sé&:;

1; Arsim Rapuca, Kryetar i OIRK-s& Z ! A
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2. Mimoza Shahini, Anétare e Bordit Drej’ruei/’fé OIRK-5&
3. Kadri Morina, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&

4, Afrim Demiri, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&

5. Nebi Pllana, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&

6. Bujar Jupaj, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-s&

7. Sami Kolgeci, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-sé&
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Adresa: Kompleksi Rilindja, Kontejneri Nr.3, 10000 Prishting, Kosové, NRF: 603383324 Fage 1 nga 1



Oda e Inxhinieréve té Republikés sé Kosovés
Komora inzenjera Republike Kosovo

Chamber of Engineers of the Republic of Kosovo \’ q
Wpsia o0y, Nr. | ProL ¢ o

wxre 0L Evin 39665 \ 4

M, | {ngurew Dirta: i as
s o (00605 ODA E INXHINIEREVE

PRISHTINE / A vo1| TE REPUBLIKES SE KOSOVES

RAPORT PER PERZGJEDHJEN E OFERTES FINANCIARISHT ME TE FAVORSHME

Lénda: Furnizimi dhe personalizimi i materialeve pér inxhinierét e licencuar
Data e vlerésimit: 17.06.2025

Pas shpalljes sé Kérkesés pér Oferté pér furnizimin dhe personalizimin e materialeve pér
inxhinierét e licencuar, jané kontaktuar disa kompani té ndryshme. Si rezultat, jané pranuar oferta
nga pesé kompani si né vijim:

Kompanité pjesémarrése:
1. N.SH.2B
2. StickerWave KS SH.P.K.

3. AMOS Creative

4, TIMEGATE
5. Trotek
Objekt i kérkesés:

o Licenca (format A4, 300 gr, me ngjyré, pérmbaijtje té personalizuar)

¢ Vula (dimensione 47x18 mm, pérmbaijtje e personalizuar pér secilin inxhinier té licencuar)
o Kartela identifikimi (ID, dimensione 86x54 mm, personalizim dyfagésh)

s Flamuj tavoline

s Vizitkarta

Tabela pérmbledhése e gmimeve té ofruara (né euro):

Kompania Licenca Vula Kartela ID Flamuj Tavoline Vizitkarta
N.SH. 2B 0.50 17.50 1.10 9.50 0.10
StickerWave KS 0.70 19.50 1.50 6.50 0.08
AMOS Creative 0.45 16.80 1.00 5.50 0.065

TIMEGATE 0.65 19.00 1.15 7.00 0.10
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Kompania Licenca Vula Kartela ID Flamuj Tavoline

Trotek 1.00 17.50 0.50 -

Vlerésimi dhe Rekomandimi:

Pas shqyrtimit té ofertave té pranuara, komisioni konstaton se:

e Kompania AMOS Creative ofron ¢mimin mé té ulét pér shumicén e produkteve té

kérkuara (licenca, vula, kartela ID dhe vizitkarta).

e AMOS Creative éshté gjithashtu ofertuesi i vetém qé ka paraqitur njé oferté té ploté pér

Vizitkarta

té gjitha produktet e kérkuara, duke pérmbushur té gjitha specifikimet teknike.

Bazuar né kriterin e gmimit mé té ulét pér furnizim té ploté dhe pérmbushje té specifikimeve
teknike, komisioni vleréson se AMOS Creative éshté ofertuesi mé i favorshém ekonomikisht dhe

rekomandohet pér realizimin e furnizimit.

Ky rekomandim i drejtohet Bordit Drejtues té Odés sé Inxhinieréve té Republikés sé Kosovés pér

miratim.

Komisioni Vlerésues: %
o Arsim Rapuca, Kryesues A 7

e Afrim Demiri, Anétar

e Bujar Jupaj, Anétar (\‘

Shénim:

Té gjitha ofertat e pranuara i bashkéngjiten kétij raporti si dokumentacion pércjellés.

Prishtiné, mé 17.06.2025
Oda e Inxhinieréve té Republikés sé& Kosovés



